


MYSTONE TIVOLI

Mystone Tivoli

Mystone Tivoli reinterpreteaza piatra romana prin
suprafete netede si uniforme, evidentiate de tehnologia
3D Ink. Disponibil in Bianco, Beige si Grigio, in formatele
160%160, 120%x120, 75x150, 75%75, 60x120 si 60%x60 cm,
inclusiv in varianta de 20 mm pentru spatii exterioare
carosabile. Finisajele R9, R10 si R11 asigura continuitate
vizuald. Gama este completata de structura Vesta 3D si
Mosaico Tratti, ideale pentru pereti dinamici si rafinati.
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MYSTONE TIVOLI

MQAR Mystone Tivoli Mystone Tivoli Grigio Strutturato Rt 120x120cm
MQAP Mystone Tivoli Mystone Tivoli Grigio Rt 120x120cm



MYSTONE TIVOLI

MQCA Mystone Tivoli Mystone Tivoli Grigio Rt 75x150cm
MPV6 Mystone Tivoli Terramater Carbone Lux 9x37cm



MYSTONE TIVOLI

Cod

MQAV

MQAY

MQC2

MQAC

MQAE

MQAQ

MQAT

MQC4

MQCeé6

MQCC

MQCE

MQNH

Cod

MQAW

MQAX

MQCo

MQA8

Beige

Descriere

Mystone Tivoli Beige Rt

Mystone Tivoli Beige R10

Mystone Tivoli Beige Strutturato Rt
Mystone Tivoli Beige Rt

Mystone Tivoli Beige R10 Rt
Mystone Tivoli Beige Rt

Mystone Tivoli Beige Strutturato Rt
Mystone Tivoli Beige Rt

Mystone Tivoli Beige R10 Rt
Mystone Tivoli Beige Rt

Mystone Tivoli Beige Rt

Mystone Tivoli Beige Strutturato Rt

Bianco

Descriere

Mystone Tivoli Bianco Rt
Mystone Tivoli Bianco R10 Rt
Mystone Tivoli Bianco Strutturato Rt

Mystone Tivoli Bianco Rt

Format

60x120cm

60x120cm

60x120cm

160x160cm

120x120cm

120x120cm

120x120cm

60x60cm

60x60cm

75x150cm

75x75cm

160x160cm

Format

60x120cm

60x120cm

60x120cm

160x160cm

Grosime

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Grosime

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Suprafete

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Qutdoor

Suprafete

Naturale/Matt

Naturale/Matt

OQutdoor

Naturale/Matt

Utilizare

] pracari de pardoseala si de perete
(217 pracari ge pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
D bracari de pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
| bracari de pardoseala si de perete
(217 pracari ge pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
Y bracari de pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
] pracari de pardoseala si de perete

@\ @ Placari de pardoseala si de perete

Utilizare

21 pracari ge pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
V) pracari de pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete

Bucati pe cutie

Bucati pe cutie

Mq

1,44

1,44

1,44

2,56

1,44

1,44

1,44

1,08

1,08

2,25

1,13

2,56

Mq

1,44

1,44

1,44

2,56

Kg

32,00

32,00

32,00

52,99

31,39

30,66

31,09

23,00

23,00

48,08

23,00

54,00

Kg

32,00

32,00

32,00

52,99

Cutii pentru paleti

36

36

36

18

36

36

36

40

40

21

42

18

Cutii pentru paleti

36

36

36

18

Mq

51,84

51,84

51,84

46,08

51,84

51,84

51,84

43,20

43,20

47,25

47,25

46,08

Mq

51,84

51,84

51,84

46,08

Kg

1.152,00

1.152,00

1.152,00

953,84

1.130,15

1.103,68

1.119,41

920,13

920,13

1.009,62

965,86

971,95

Kg

1.152,00

1.152,00

1.152,00

953,84



MYSTONE TIVOLI

Cod
MQAF

MQAN

MQAS

MQC3

MQCs8

MQCo

MQCF

MQNG

Cod

MQAU

MQAZ

MQC1

MQAD

MQAH

MQAP

MQAR

MQCs

MQC7

MQCA

MQCD

Descriere

Mystone Tivoli Bianco R10 Rt
Mystone Tivoli Bianco Rt

Mystone Tivoli Bianco Strutturato Rt
Mystone Tivoli Bianco Rt

Mystone Tivoli Bianco R10 Rt
Mystone Tivoli Bianco Rt

Mystone Tivoli Bianco Rt

Mystone Tivoli Bianco Strutturato Rt

Grigio

Descriere

Mystone Tivoli Grigio Rt

Mystone Tivoli Grigio R10 Rt
Mystone Tivoli Grigio Strutturato Rt
Mystone Tivoli Grigio Rt

Mystone Tivoli Grigio R10 Rt
Mystone Tivoli Grigio Rt

Mystone Tivoli Grigio Strutturato Rt
Mystone Tivoli Grigio Rt

Mystone Tivoli Grigio R10 Rt
Mystone Tivoli Grigio Rt

Mystone Tivoli Grigio Rt

Format

120x120cm

120x120cm

120x120cm

60x60cm

60x60cm

75x150cm

75x75cm

160x160cm

Format

60x120cm

60x120cm

60x120cm

160x160cm

120x120cm

120x120cm

120x120cm

60x60cm

60x60cm

75x150cm

75x75¢cm

Grosime

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Grosime

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

MM 09

Suprafete

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Qutdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Suprafete

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Utilizare

21 pracari ge pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
Y pracari de pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
] pracari de pardoseala si de perete
(217 pracari ge pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
V) pracari de pardoseala si de perete

Utilizare

V) pracari de pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
] pracari de pardoseala si de perete
(217 pracari ge pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
) pracari de pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
| pracari de pardoseala si de perete
(217 pracari ge pardoseala si de perete
Placari de pardoseala si de perete
Y pracari de pardoseala si de perete

Buciti pe cutie

1

Bucati pe cutie

Mq

1,44

1,44

1,44

1,08

1,08

2,25

1,13

2,56

Mq

1,44

1,44

1,44

2,56

1,44

1,44

1,44

1,08

1,08

2,25

1,13

Kg
32,00

32,00

32,00

23,00

23,00

47,49

23,00

54,00

Kg

32,00

32,00

32,00

52,99

32,00

32,00

32,00

23,00

23,00

47,24

23,00

Cutii pentru paleti

36

36

36

40

40

21

42

18

Cutii pentru paleti

36

36

36

18

36

36

36

40

40

21

42

Mq

51,84

51,84

51,84

43,20

43,20

47,25

47,25

46,08

Mq

51,84

51,84

51,84

46,08

51,84

51,84

51,84

43,20

43,20

47,25

47,25

Kg
1.152,00

1.152,00

1.152,00

920,13

920,13

997,26

965,86

971,95

Kg

1.152,00

1.152,00

1.152,00

953,84

1.152,00

1.152,00

1.152,00

920,13

920,13

992,02

965,86



MYSTONE TIVOLI

Cod

MQEA

MQEC

MQED

Cod

MQH2

Cod

MQGZ

Vesta 3D

Descriere

Mystone Tivoli Beige Struttura Vesta 3d Rt
Mystone Tivoli Grigio Struttura Vesta 3d Rt

Mystone Tivoli Bianco Struttura Vesta 3d Rt

Mosaico Tratti Bianco

Descriere

Mystone Tivoli Bianco Mosaico Tratti

Mosaico Tratti Grigio

Descriere

Mystone Tivoli Grigio Mosaico Tratti

Mosaico Tratti Beige

Format Grosime
60x120cm MM 09
60x120cm MM 09
60x120cm MM 09
Format Grosime
30x60cm MM 09
Format Grosime
30x60cm MM 09

Suprafete

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Suprafete

Naturale/Matt

Suprafete

Naturale/Matt

Utilizare Buciti pe cutie Mq

@ 2 1,44
Placare de perete

@ 2 1,44
Placare de perete

@ 2 1,44
Placare de perete

Utilizare Buciti pe cutie Mq

Placari de pardoseala si de perete 4 072

Utilizare Buciti pe cutie Mq

Placari de pardoseala si de perete 4 072

Kg

28,29

32,00

32,00

Kg

16,70

Kg

16,70

Cutii pentru paleti Mq
36 51,84
36 51,84
36 51,84
Cutii pentru paleti Mq
30 21,60
Cutii pentru paleti Mq
30 21,60

Kg

1.018,47

1.152,00

1.152,00

Kg

501,00

Kg

501,00



MYSTONE TIVOLI

Cod Descriere Format Grosime Suprafete Utilizare Buciti pe cutie Mq Kg Cutii pentru paleti Mq Kg

MQH1 Mystone Tivoli Beige Mosaico Tratti 30x60cm MM 09 Naturale/Matt Placari d doseala si d ; 4 0,72 16,70 30 21,60 501,00
acari ade pardoseala si de perete
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